



Nowe środki stymulujące rozwój firm.

Gospodarka Connecticut nie może się rozwijać bez towarów, usług i możliwości zatrudnienia, które zapewniają nasze małe firmy i organizacje non-profit. Fundusz Connecticut Small Business Boost Fund pomaga tym firmom rosnąć w siłę dzięki prostym, niskoprocentowanym pożyczkom dostosowanym do ich potrzeb.

Wspierany przez Departament Rozwoju Gospodarczego i Społeczności Connecticut, fundusz Connecticut Small Business Boost Fund jest platformą, w ramach której właściciele firm mogą otrzymać praktyczne wsparcie biznesowe i wskazówki przed, w trakcie i po zakończeniu procesu ubiegania się o pożyczkę.

DLACZEGO FUNDUSZ ZOSTAŁ POWOŁANY DO ŻYCIA?

Wiele małych firm i organizacji non-profit w Connecticut napotyka na przeszkody w dostępie do zasobów finansowych. Dotyczy to zwłaszcza organizacji działających na obszarach dotkniętych kryzysem, a także tych prowadzonych przez kobiety, osoby niepełnosprawne, weteranów i osoby kolorowe. Fundusz Connecticut Small Business Boost Fund został stworzony, aby zapewnić dostęp do **kapitału obrotowego** lokalnym organizacjom, którzy go najbardziej potrzebują, co z kolei stymuluje ożywienie gospodarcze w naszym stanie.

CZYM FUNDUSZ RÓŻNI SIĘ OD INNYCH PROGRAMÓW POŻYCZKOWYCH?

Connecticut Small Business Boost Fund to wyjątkowy fundusz działający w ramach sieci pożyczkodawców społecznościowych z wieloletnim doświadczeniem, zwłaszcza w pracy ze społecznościami niedofinansowanymi z ograniczonym dostępem do bankowości. Na każdym etapie procesu udzielania pożyczki pożyczkodawcy służą pomocą przy składaniu wniosków i w razie potrzeby ułatwiają nawiązanie kontaktu z lokalnymi usługodawcami oferującymi wsparcie biznesowe.

Fundusz Connecticut Small Business Boost Fund nie oferuje pożyczek umarzalnych. Program ten nie jest powiązany z Federalnym programem ochrony wypłaty (Paycheck Protection Program; PPP) ani żadnym innym programem SBA. Pożyczkobiorca będzie musiał spłacić pełną kwotę pożyczki wraz z odsetkami przez okres 5 lub 6 lat.

JAK ROZDZIELANE SĄ ŚRODKI W RAMACH FUNDUSZU?

Dzięki Funduszowi Connecticut Small Business Boost Fund, wnioskodawcy mogą współpracować bezpośrednio z lokalnymi pożyczkodawcami, którzy mają duże doświadczenie w udzielaniu pożyczek dla małych firm i organizacji non-profit. Właściciele firm mogą wykorzystać fundusze na inwestycje w nowy sprzęt, zatrudnienie nowych pracowników lub rozszerzenie działalności, dzięki czemu nie rozwiązują tylko dzisiejszych problemów, ale rozwijają się z myślą o przyszłości.

JAKIE SĄ WARUNKI POŻYCZKI?

Pożyczki od 5 000 USD do 500 000 USD
(w zależności od kwalifikacji)

Stałe oprocentowanie 4,5%

60- i 72-miesięczne okresy spłaty w
zależności od wielkości pożyczki

Brak opłat początkowych

KTO JEST UPRAWNIONY?

Organizacja musi prowadzić działalność w Connecticut i generować roczne przychody poniżej 8 milionów dolarów

Przedsiębiorstwo lub organizacja non-profit musi zatrudniać nie więcej niż 100 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty (FTE)

Małe firmy i organizacje non-profit muszą działać przez co najmniej rok przed datą złożenia wniosku. **Dla firm rozpoczynających działalność dostępna jest ograniczona kwota finansowania.**

W JAKI SPOSÓB POŻYCZKI MOGĄ ZOSTAĆ WYKORZYSTANE?

Sprzęt

Wynagrodzenia

Media i czynsz

Materiały eksploatacyjne

Marketing i reklama

Remonty

Kwalifikujące się refinansowanie

Pozostałe wydatki



Departament Rozwoju
Gospodarczego i Społeczności

CTSmallBusinessBoostFund.org